I N D I C A Ç Ã O  Nº.  088
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando passar a máquina motoniveladora e efetuar o cascalhamento em todas as ruas pertencentes à Chácara Recreio Vista Alegre, principalmente nas Ruas Jandyro Villas Boas, Ernesto Grassi, Adolfo Pardini Filho e Avenida Professor João Roberto Pilan, as quais encontram-se em péssimas condições de tráfego em virtude das fortes chuvas, causando inúmeros transtornos aos moradores locais e aos demais motoristas que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2001.
Vereador  Autor ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

- PSD -